

# TOPrevision ApS

## **ROBBIN A/S**

Værkstedsvænget 8

4622 Havdrup

CVR-nr. 14 72 47 45

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

---

Robbin Brian Nielsen Due  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ROBBIN A/S Værkstedsvænget 8 4622 Havdrup  CVR-nr.: 14 72 47 45  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. november 1990  Hjemsted: Solrød
<b>Bestyrelse</b>	Christel Damm, formand Robbin Brian Nielsen Due Thomas Klit Thomsen
<b>Direktion</b>	Robbin Brian Nielsen Due, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområder er salg af gaffeltrucks og borerigge samt reparation og service heraf.

### Usædvanlige forhold

Selskabets egenkapital pr. 1. januar 2021 er korrigeret med kr. -280.353 efter skat.

Korrektionen vedrører varekøb og lagerreguleringer for året 2020.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 498.193, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 601.967.

Årets resultat er nogenlunde tilfredsstillende. I indeværende år forventes et overskud.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.336.602</b>	<b>2.935.985</b>
Personaleomkostninger	1	-2.637.499	-2.431.700
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-300.897</b>	<b>504.285</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-172.524	-172.430
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-473.421</b>	<b>331.855</b>
Finansielle indtægter		4.246	3.244
Finansielle omkostninger		-168.228	-143.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>-637.403</b>	<b>191.787</b>
Skat af årets resultat	3	139.210	-48.597
<b>Årets resultat</b>		<b>-498.193</b>	<b>143.190</b>
Overført resultat		-498.193	143.190
		<b>-498.193</b>	<b>143.190</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.635	517.738
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>605.635</b>	<b>517.738</b>
Deposita		69.637	68.246
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.637</b>	<b>68.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>675.272</b>	<b>585.984</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.612.014	3.582.406
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.612.014</b>	<b>3.582.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		696.755	680.838
Andre tilgodehavender		24.164	0
Udskudt skatteaktiv		249.363	31.079
Periodeafgrænsningsposter		0	23.086
<b>Tilgodehavender</b>		<b>970.282</b>	<b>735.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.668</b>	<b>3.568</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.586.964</b>	<b>4.320.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.262.236</b>	<b>4.906.961</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>101.967</u>	<u>880.512</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>601.967</b></u>	<u><b>1.380.512</b></u>
Banker		<u>378.342</u>	<u>479.933</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>378.342</b></u>	<u><b>479.933</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	100.000	100.000
Pengeinstitutter		2.120.049	1.370.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.606	160.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.656	305.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.840
Anden gæld		<u>1.095.260</u>	<u>1.101.277</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.281.927</b></u>	<u><b>3.046.516</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.660.269</b></u>	<u><b>3.526.449</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.262.236</b></u></u>	<u><u><b>4.906.961</b></u></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.466.275	2.214.575
Pensioner	87.257	94.537
Andre omkostninger til social sikring	38.540	51.722
Andre personaleomkostninger	45.427	70.866
	<u><b>2.637.499</b></u>	<u><b>2.431.700</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>172.524</u>	<u>172.430</u>
	<u><b>172.524</b></u>	<u><b>172.430</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-139.210</u>	<u>48.597</u>
	<u><b>-139.210</b></u>	<u><b>48.597</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.148.650
Tilgang i årets løb		410.421
Afgang i årets løb		<u>-245.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.314.071</u>

**Noter**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	830.936
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-122.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>708.436</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>605.635</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	880.513	1.380.513
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-280.353	-280.353
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	600.160	1.100.160
Årets resultat	0	-498.193	-498.193
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>101.967</b>	<b>601.967</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	579.933	478.342	100.000	0
	<b>579.933</b>	<b>478.342</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.